ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2019

 № 22/126
с. Высокораменское

О внесении изменений в решение Высокораменской сельской Думы от

14.12.2018 № 13/62 «О бюджете муниципального образования

Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской

области на 2019 годи плановый период 2020-2021 годы»

В соответствии со ст.  8 Устава муниципального образования Высокораменское сельское поселение, в соответствии с частью 3 статьи 41 Бюджетного кодекса РФ, ст. 51, ст. 55 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:
          1. Внести изменения в решение Высокораменской сельской Думы от 14.12.2018 № 13/62 «Об утверждении бюджета муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы» (с изменениями):
           1.1. Абзац первый пункта 1 решения Думы изложить в  новой редакции следующего содержания:

      «Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования               Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области на 2019 год  общий объем доходов бюджета муниципального образования               Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области в сумме 4457,373 тыс. рублей, общий объем расходов бюджета муниципального  образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области в сумме 4826,269 тыс. рублей, дефицит в сумме 368,896  тыс. рублей.
На 2020 год   общий объем доходов бюджета муниципального образования               Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области в сумме 4170,311тыс. рублей, общий объем расходов бюджета муниципального  образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области в сумме 4139,961 тыс. рублей, профицит в сумме 30,35  тыс. рублей.
На 2021 год  общий объем доходов бюджета муниципального образования               Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области в сумме 3288,300 тыс. рублей, общий объем расходов бюджета муниципального  образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области в сумме  3377,350 тыс. рублей, дефицит в сумме 89,050  тыс. рублей.
                 2.Изложить в новой редакции приложения 5.
            3.Контроль за выполнением решения возложить на ведущего специалиста , главного бухгалтера  В.В. Демину.
   4.Настоящее решение опубликовать в «Сборнике нормативных правовых актов».
Глава Высокораменского
сельского поселения

       С.С. Добровольский